様式第１号（第５条関係）

小布施町空き店舗等活用事業補助金交付申請書（空き店舗改修）
令和　　年　　月　　日

小布施町長　桜井昌季　様

申請者　住所
名称
代表者                             印
連絡先         (          )
　下記のとおり事業を実施したいので、小布施町空き店舗等活用事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を申請します。

記
	事業名
	　　　　　　　年度小布施町空き店舗等活用事業

	店舗等改修総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	うち補助金対象経費（A）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額（A/3）
※千円未満切捨て
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（上限100万円）

	事業実施日程
	改修開始予定日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	改修完了予定日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	営業開始予定日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・事業計画書及び収支予算書

・空き店舗の位置図　　　　　　　　　　　　　　　　・小布施町商工会の意見書

・空き店舗の写真（施工前）　　　　　　　　　　　　・空き店舗に係る賃貸借契約書の写し

・空き店舗の改修又は改築に係る図面及び見積書　　　・納税確認同意書または納税証明書

・空き店舗の附帯設備の設置に係る図面及び見積書　　・その他町長が必要と認める書類

（住まいづくり相談通知書など）